

Årsredovisning för
M-Ringen i Vallentuna AB

556661-0159

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Huerta
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för M-Ringen i Vallentuna AB, 556661-0159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver fastighetsförmedling i Vallentuna och närliggande områden.

Bolaget är helägt dotterbolag Huerta Group AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	268 212	408 550	560 002	902 826
Resultat efter finansiella poster	-68 975	88 654	87 406	-267 383
Soliditet %	28,1	30,9	98	82,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år pga av att bolaget antagit färre förmedlingsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	367 259	88 654
Balanseras i ny räkning		88 654	-88 654
Årets resultat			-68 975
Belopp vid årets utgång	100 000	455 913	-68 975

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	455 914
Årets resultat	-68 975
Summa	386 939

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	386 939
Summa	386 939

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 212	408 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 212	408 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 500	-32 066
Övriga externa kostnader		-275 034	-280 456
Personalkostnader		-8 929	-7 155
Övriga rörelsekostnader		0	-214
Summa rörelsekostnader		-338 463	-319 891
Rörelseresultat		-70 251	88 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		1 276	-5
Resultat efter finansiella poster		-68 975	88 654
Resultat före skatt		-68 975	88 654
Årets resultat		-68 975	88 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	445 000	445 000
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		445 000	445 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		2 000	2 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 000	62 000
Summa anläggningstillgångar		507 000	507 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 378	11 125
Övriga fordringar		7 551	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 139	6 300
Summa kortfristiga fordringar		29 068	17 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 195 275	1 275 706
Summa kassa och bank		1 195 275	1 275 706
Summa omsättningstillgångar		1 224 343	1 293 131
SUMMA TILLGÅNGAR		1 731 343	1 800 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		455 914	367 259
Årets resultat		-68 975	88 654
Summa fritt eget kapital		386 939	455 913
Summa eget kapital		486 939	555 913
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 980	12 269
Skulder till koncernföretag		1 196 924	1 206 924
Övriga skulder		0	25
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 500	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 244 404	1 244 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 731 343	1 800 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 000	445 000
Utgående anskaffningsvärden	445 000	445 000
Redovisat värde	445 000	445 000

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	581 948	581 948
Utgående anskaffningsvärden	581 948	581 948
Ingående avskrivningar	-338 420	-338 420
Utgående avskrivningar	-338 420	-338 420
Ingående nedskrivningar	-243 528	-243 528
Utgående nedskrivningar	-243 528	-243 528
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Eva Huerta

2023-04-05

Eva Huerta

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

Caroline Ljungberg

Caroline Ljungberg

Auktoriserad revisor
